Администрация
Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                             Проект
  декабря  2014 года                                                                                №
дер. Бор
Об утверждении стоимости  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории  Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
         В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  с 01 января 2015 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории   Борского сельского поселения   Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению
2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
Глава администрации                                                                           В.С. Кирносов
Разослано: Регистр НПА, в прокуратуру,  ОХС, КСЗН, в дело

Приложение
к Постановлению администрации

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

от _______2014 года № ___

 СТОИМОСТЬ  УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ
УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	N
п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат,
(руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	87,65

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,    необходимых для погребения
	2180,28 (из них "облачение тела" 452,00)

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	613,56

	4.
	Погребение
	2395,79

	5.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5277,28